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Helsinki Exchanges
Helsingin Porssi

Osakevaihto EUR milj.
Equities Value of Trading EUR mill.

Pé&alista - Main List
I-lista - I List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List
Yhteensa - Total

Osakevaihto 1 000 kpl osakkeita
Equities Shares Traded 1 000 no.
Paalista - Main List

I-lista - I List

NM List - NM-lista

Prelista - Pre List

Yhteensa - Total

Osakkeiden markkina-arvo EUR milj.
Equities Market Value EUR mill.

Paalista - Main List
I-lista - I List

NM List - NM-lista
Prelista - Pre List
Yhteensé - Total

KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Syyskuu - September
2000

edellisend vuonna

Katsauskuukautena Vuoden alusta Since yearend
Report month Since yearend previous year

19 266 167 126 61 200

15 678 188

53 1031 38

0 438 757
19 334 169 274 62 184

601 346 4045 934 2 089 356

5420 143 243 28 592

7762 81 693 3390

0 42 856 63112

614 528 4313726 2 184 450

Katsauskuukauden
viimeinen

edellisend vuonna Edellisen vuoden

Katsauskuukauden Last of report viimeinen
viimeinen month Last of

Last of report month previous year previous year
312 993 188 489 346 023

1565 2 480 2201

1363 269 1127

0 33 0

315921 191 271 349 351

Muutos-%
12 kuukautta

% change
year on year

173.08
260.09
2593.77
-42.12

172.21

93.64
401.00

2 309.60
-32.09

97.47

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend
-9.55
-28.91
20.90

0.00

-9.57

Keskiméaarin paivassa

Daily average

Katsauskuukautena
Report month

917.4
0.7
25
0.0

920.7

28 636
258
370

29 263

Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year
66.05
-36.89
406.37

-100.00
65.17

Vuoden alusta
Since yearend

884.3
3.6
55
2.3

895.6

21 407
758
432
227

22 824
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